СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА ДИРЕКТОРА МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ЧЛЕНОВ ЕЕ СЕМЬИ ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С  01 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА.

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера размещены в соответствии с требованиями Указа Губернатора Иркутской области от 02.09.2013 года № 294-уг «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Иркутской области и членов их семей на официальных сайтах органов государственной власти Иркутской области, иных государственных органов Иркутской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», законодательства Российской Федерации о персональных данных с согласия субъектов персональных данных.

	N 
п/п
	Фамилия, имя,   
  отчество     
директора МКУК Шебертинского МО     

	Доход за 
 2020 г. (тыс.руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств,  принадлежащих на праве собственности
	Перечень   
объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов
недвижимости

	Площадь 
 (кв.м)
	Страна   
расположения

	Транспортные средства
	Вид  объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	
	8
	9
	

	1.
	Чубакова Ирина Владимировна
	593,30
	не имеет
	не имеет
	не имеет
	не имеет
	Земельный участок

Квартира 
	200
18
	Россия

Россия

	2.
	Несовершеннолетняя дочь
	51,58
	не имеет
	не имеет
	не имеет
	не имеет
	Земельный участок

квартира
	200
18
	Россия

Россия




